AEG CCB50090BW 50 cm Standherd mit Glaskeramik-Kochfeld
[ Grillfunktion / A

CCB50090BW

Schneller aufheizendes Kochfeld: fiir effizienteres Kochen.

Schnelles Kochen funktioniert jetzt auch ohne Induktion. Das Keramik-
Kochfeld mit intuitiver Steuerung heizt sich schnell auf und Iasst sich leicht
reinigen.

Produktvorteile & Ausstattung

Keramik-Kochfeld: Schnell und effizient

Erlebe ein rundum unkompliziertes Kocherlebnis mit
diesem Keramik-Kochfeld. Es heizt in kiirzester Zeit
prazise auf und lasst sich nach dem Kochen schnell
und einfach reinigen.

Schwarze Emaille: Langlebig und leicht zu reinigen Leichtreinigungstiir: herausnehmbare Glas-Tiir
Schwarze Emaille ist das optimale Material fur den [ erleichtert die Reinigung

Backofeninnenraum. Sie ist robust, langlebig, leicht zu Das durchdachte Design der Turen dieses Backofens
reinigen und vereinfacht den Kochvorgang. macht es ganz einfach, das Glas sauber zu halten. Du
kannst die Tilren und die Glasscheiben komplett
herausnehmen und sie auf beiden Seiten komfortabel

reinigen.
Einfach zu reinigender Backofen! « Freistehender Elektroherd _
Durch die herausnehmbaren Fiihrungsschienen war es noch nie einfacher, den * Beheizung des Backofens: Elektrisch
Backofen griindlich zu reinigen - selbst in schwer zu erreichenden Ecken. + 4 Strahlungsbeheizte Kochzonen
Reinigung in kiirzerer Zeit und mit weniger Aufwand. * Leichtreinigungsttir (zerleg- und aushangbar)

* Glatte Innenwande aus CLEAN-Emaille

* 6 Beheizungsarten

* Beheizungsarten: Unterhitze, Ober-/Unterhitze, Grillstufe 2 ,
Schnellaufheizen, Niedertemperaturgaren, Moist conventional baking

» Dampfaustritt (iber das Kochfeld

+ Kochfeld: Strahlungsbeheizte Kochzonen

* 4 stufenlos regelbare Kochzonen

» Kochzone vorne links: Schnellaufglihende Kochzone, 1,8kW / 18cm

» Kochzone hinten links: Schnellaufglihende-Kochzone, 1,2 kW / 14 cm
» Kochzone vorne rechts: Schnellaufglihende Kochzone, 1,2 kW /14 cm
» Kochzone hinten rechts: Schnellaufglihende Kochzone, 1,8 kW /18 cm
» Restwarmeanzeige: 4-fach

» Geschirrwagen

» Zubehor: , 1 emailliertes Backblech, 1 Kombirost,

* Hohenverstellbare Flille
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AE

Technische Daten

PNC
EAN-Nummer
EPREL Registrierungscode

Beheizungarten

Energieeffizienzklasse
Energieverbrauch konventionell (kwh)
Geratehohe (mm)

Geratebreite (mm)

Geratetiefe (mm)

Nettovolumen Backraum (L)

Farbe

Sonderzubehér, nicht im Lieferumfang
Art des Kochfeldes

Anschluss

Volt

Frequenz (Hz)

Absicherung (A)

Bruttogewicht (kg)

Nettogewicht (kg)

Anschlusswert (Watt)

AEG CCB50090BW 50 cm Standherd mit Glaskeramik-Kochfeld

943 005 674
7333394044613
2172308
Unterhitze, Ober-/Unterhitze, Grillstufe
2, Schnellaufheizen,
Niedertemperaturgaren, Moist
conventional baking
A
0.76
858
500
600
60
Weil
Backauszug 2fach mit Gitterrost
Strahlungsbeheizte Kochzonen
Elektrisch
230
50-60
3x16
42
38
8675

Verpackung, Héhe (mm)
Verpackung, Breite (mm)
Verpackung, Tiefe (mm)
Verpackungsgewicht Wellpappe in g
Verpackungsgewicht Papier/Karton in

Verpackungsgewicht Holz in g
Verpackungsgewicht Polyethylen (PE)
in

Vergpackungsgewicht Polypropylen
(PP) ing

Verpackungsgewicht Polystyrol
(EPS/EPP) ing

Verpackungsgewicht PU-Schaum in g

PSGBCO180DE00003

102
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940
565
710

1650
356
266

10

826
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