



**Schneller aufheizendes Kochfeld: für effizienteres Kochen.**  
Schnelles Kochen funktioniert jetzt auch ohne Induktion. Das Keramik-Kochfeld mit intuitiver Steuerung heizt sich schnell auf und lässt sich leicht reinigen.

## Produktvorteile & Ausstattung

### Keramik-Kochfeld: Schnell und effizient

Erlebe ein rundum unkompliziertes Kocherlebnis mit diesem Keramik-Kochfeld. Es heizt in kürzester Zeit präzise auf und lässt sich nach dem Kochen schnell und einfach reinigen.



### Schwarze Emaille: Langlebig und leicht zu reinigen

Schwarze Emaille ist das optimale Material für den Backofeninnenraum. Sie ist robust, langlebig, leicht zu reinigen und vereinfacht den Kochvorgang.



### Leichtreinigungstür: herausnehmbare Glas-Tür erleichtert die Reinigung

Das durchdachte Design der Türen dieses Backofens macht es ganz einfach, das Glas sauber zu halten. Du kannst die Türen und die Glasscheiben komplett herausnehmen und sie auf beiden Seiten komfortabel reinigen.

### Einfach zu reinigender Backofen!

Durch die herausnehmbaren Führungsschienen war es noch nie einfacher, den Backofen gründlich zu reinigen - selbst in schwer zu erreichenden Ecken. Reinigung in kürzerer Zeit und mit weniger Aufwand.

- Freistehender Elektroherd
- Beheizung des Backofens: Elektrisch
- 4 Strahlungsbeheizte Kochzonen
- Leichtreinigungstür (zerleg- und aushängbar)
- Glatte Innenwände aus CLEAN-Emaille
- 6 Beheizungsarten
- Beheizungsarten: Unterhitze, Ober-/Unterhitze, Grillstufe 2 , Schnellaufheizen, Niedertemperaturgaren, Moist conventional baking
- Dampfaustritt über das Kochfeld
- Kochfeld: Strahlungsbeheizte Kochzonen
- 4 stufenlos regelbare Kochzonen
- Kochzone vorne links: Schnellaufglühende Kochzone, 1,8 kW / 18 cm
- Kochzone hinten links: Schnellaufglühende-Kochzone, 1,2 kW / 14 cm
- Kochzone vorne rechts: Schnellaufglühende Kochzone, 1,2 kW / 14 cm
- Kochzone hinten rechts: Schnellaufglühende Kochzone, 1,8 kW / 18 cm
- Restwärmeanzeige: 4-fach
- Geschirrwagen
- Zubehör: , 1 emailliertes Backblech, 1 Kombirost,
- Höhenverstellbare Füße

## Technische Daten

PNC	943 005 674	Verpackung, Höhe (mm)	940
EAN-Nummer	7333394044613	Verpackung, Breite (mm)	565
EPREL Registrierungscode	2172308	Verpackung, Tiefe (mm)	710
Beheizungarten	Unterhitze, Ober-/Unterhitze, Grillstufe 2 , Schnellaufheizen, Niedertemperaturgaren, Moist conventional baking	Verpackungsgewicht Wellpappe in g	0
Energieeffizienzklasse	A	Verpackungsgewicht Papier/Karton in g	1650
Energieverbrauch konventionell (kWh)	0.76	Verpackungsgewicht Holz in g	356
Gerätehöhe (mm)	858	Verpackungsgewicht Polyethylen (PE) in g	266
Gerätebreite (mm)	500	Verpackungsgewicht Polypropylen (PP) in g	10
Gerätetiefe (mm)	600	Verpackungsgewicht Polystyrol (EPS/EPP) in g	826
Nettovolumen Backraum (L)	60	Verpackungsgewicht PU-Schaum in g	0
Farbe	Weiß		
Sonderzubehör, nicht im Lieferumfang	Backauszug 2fach mit Gitterrost		
Art des Kochfeldes	Strahlungsbeheizte Kochzonen		
Anschluss	Elektrisch		
Volt	230		
Frequenz (Hz)	50-60		
Absicherung (A)	3x16		
Bruttogewicht (kg)	42		
Nettogewicht (kg)	38		
Anschlusswert (Watt)	8675		

PSGBCO180DE00003

